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2021-2022 OGRETIM YILI KUCUKLER ATLETIiZM
GAZIMAGUSA B BOLGESiI ELEME YARISMALARI

12021-2022 HERETIM YILI KICUKLER ATLETIZM

Yansma Adi tj—--—--— s
iGAZiMAGUSA B BOLGESI ELEME YARISMALARI

Yansmanin Yapildigi Yer:iATATURK STADYUMU

o
Kategori ::*KUCUK KIZ

Tarih :i9-1o MAYIS 2022




ATATURK

Kategori: KOCUK KiZ Yer: < ADYUMU 1.SERI Rizgar:
Brans 60m Gin: 9-10 MAYIS 2022 Sira Gs?‘lgou D_;?;:‘T Adi Soyadi Okulun Adi Derece
Rekor Saat: 1. GOn-11:40 1 - -
2021-2022 OGRETIM YILI KUCUKLER ATLETIZM GAZIMAGUSA B BOLGESI ELEME YARISMALARI 2| - -
sira fi?oﬁ Df:i‘;"i“ Adi Soyad Okulun Adi Derece| Puan 3| 94 | 3042001 AZRATOYGAR NEO 'fLiEéQ’L‘JELﬁTEBiM
1| - - 4| 86 |20.032010| MILIENA RAKOVSKA ngg%ﬁi%&%
2| - - 5| 41 |8022012|  DAMLAGOK I Ay MET
3| 94 | 3042011 | AZRATOYGAR N e oM 6| - -
4| 86 |20032010| MILIENARAKOVSKA ngl/\NziZioiiUoYKEu% 7] - -
5| 41 | 8022012 DAMLA GOK A Ay MET 8| - -
6 R - 2.SERi Rizgar:
7 - - Sira G8gl Do§.ur.n Adi Soyadi Okulun Adi Derece
s No Tarihi
8 - - 1
9 2
10 3
n 4
12 5
13 6
14 7
15 8
16 3.SERi Rizgar:
17 Sira ©8§y Doélur.n Adi Soyadi Okulun Adi Derece
s No Tarihi
18 1
19 2
20 3
21 4
22 5
23 6
24 7
25 8
26 4.SERi Rizgar:
27 Sira Gogo Dog.ur.n Adi Soyadi Okulun Adi Derece
s No Tarihi
28 1
29 2
30 3
31 4
32 5
6
Direktor Bashakem Lider Hakem Hakem| 7




Kategori:

KUCUK KiZ

Yer: ATATURK STADYUMU

Brans: 800 m Gun: 9-10 MAYIS 2022 1.SERi
Rekor: 2:35.98 sn Saat: 2. GUn-11:20 Sira G35y Do§.ur.n Adi Soyadi Okulun Adi Derece
s No Tarihi
2021-2022 OGRETIM YILI KUCUKLER ATLETIZM GAZIMAGUSA B BOLGESI ELEME YARISMALARI 1 - _
Sira G50 Dog.ur.n Adi Soyadi Okulun Adi Derece | Puan 2 - -
s No Tarihi
1] - - 3| 94 |10052012| GiLizAR GOZUTOK NEO KIS R TEBM
2| - : 4| 86 |3001.2012 SUDE YIGEN BYOA('BKTZiE(;(i)iE;KUOﬁJTiU
3| 94 |10052012| GOULIZAR GOZOTOK NEO ﬁfé%%mw 5| 41 |13062011|  FATMADEMIR T Ay MET
4| 86 | 30012012 SUDE YIGEN Bg*égféﬁﬁ“&% 6| - -
5| 41 |13062011|  FATMA DEMIR S Ly e 7| - -
6 - - 8 - -
7| - - 9
8| - - 10
9 1
10 12
1 13
12 14
13 15
14 16
15 2.SERi
16 Sira G596 Do§.ur.n Adi Soyadi Okulun Adi Derece
s No Tarihi
17 1
18 2
19 3
20 4
21 5
22 3
23 7
24 8
25 9
26 10
27 1
28 12
29 13
30 14
31 15
32 16
Direktor Bashakem Lider Hakem Hakem




2021-2022 OGRETIM YILI KUCUKLER ATLETIZM GAZIMAGUSA B BOLGESI

Kategori:

Brans:

Rekor:

KUCUK Kiz
YUKSEK ATLAMA

1.41m

ELEME YARISMALARI

Yer: ATATURK STADYUMU

Gin: 9-10 MAYIS 2022

Saat: 2. GUn-10:50

YUKSEKLIK

sir | Gogo
a | sNo

Dogum

Adi Soyad

Okulun Adi

1,05m

1,10m

1,15m

1,20m

1.23m

1.26m

1.29m

Sonug

Puan |[Siralama

NEO KiDS MEKTEBIM
ILKOKULU

IS
®
&

20.03.2010

MILIENA RAKOVSKA

YAKIN DOGU YENI
BOGAZICI ILKOKULU

«
IS

13.06.2011

FATMA DEMIR

$HT. OSMAN AHMET
ILKOKULU

Direktor

Bashakem

Lider

Hakem

Hakem




Kategori: KUOCUK Kz Yer: ATATURK STADYUMU

Brans: UZUN ATLAMA Gin: 9-10 MAYIS 2022

Rekor: 476 m Saat: 1. GUn-10:50

2021-2022 OGRETIM YILI KUGUKLER ATLETIZM GAZIMAGUSA B BOLGESI ELEME

YARISMALARI ATLAMA

NM/DQ/
DNS/r

Go6gi| Dogum "
s No Tarihi 1 2 3 4 Sonug Puan Rizgar | Siralama

Sira Adi Soyadi Okulun Adi

3 94 | 14/05/2011 ESMA KORMAN NEO KIDS MEKTEBIM ILKOKULU

YAKIN DOGU YENi BOGAZICI

4 86 | 8.02.2011 | DILEM AZRA VADEOGLU ILKOKULU

5 41 16.01.2012 AYSE KOCAKAYA SHT. OSMAN AHMET ILKOKULU

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Direktor Bashakem Lider Sekreter



Kategori: KUCUK Kiz Yer: ATATURK STADYUMU

Brans:  FIRLATMA TOPU (80gr) Gin: 9-10 MAYIS 2022

Rekor: 59.57m Saat: 1. GUn-10:40

2021-2022 OGRETIM YILI KUCUKLER ATLETIZM GAZIMAGUSA B BOLGESi ELEME

YARISMALARI ATMA

NM/DQ/
DNS/r

Go6gli| Dogum
Il $No | Tarihi

Adi Soyadi Okulun Adi 1 2 3 4 Sonug Puan Siralama

3 94 | 14/05/2011 ESMA KORMAN NEO KIDS MEKTEBIM ILKOKULU

YAKIN DOGU YENI BOGAZICI

4 86 | 8.02.2011 | DILEM AZRA VADEOGLU ILKOKULU

5 41 8.02.2012 DAMLA GOK SHT. OSMAN AHMET ILKOKULU

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Direktor Bashakem Lider Hakem




ATATURK

Kategori: KUCUK KiZ Yer: STADYUMU 1.SERI
Gogu| P9
Brans: 5x60 m Gin: 9-10 MAYIS 2022 Sira < Ngo m Adi Soyadi Okulun Adi Derece
Tovihi
Rekor: 0:58.66 sn Saat: 2. GUn-12:10 1 - - -
2021-2022 OGRETIM YILI KUCUKLER ATLETIZM GAZIMAGUSA B BOLGESi ELEME YARISMALARI 2 -  —— -
Go6gi| Dogum NEO KIDS MEKTEBIM
Sira s No Tarihi Adi Soyadi Okulun Adi Derece| Puan 3 94 - ILKOKULU
MILIENA RAKOVSKA-DILEM AZRA A~ i
1 - - - 4 86 - VADEOGLU-IDILSU SENDIL-ALTINAY YAFIN ADQAGU YENI
ASKARYZY-BADE COSKUN BOGAZICI ILKOKULU
2 5 4 AYSE KOCAKAYA-FATMA DEMIR-ARZU SHT. OSMAN AHMET
- - T h - MCAULEY-BERFIN AVAG-DAMLA GOK iLKOKULU
NEO KIDS MEKTEBIM
3 74 o T iLKOKULU 6 - T )
MILIENA RAKOVSKA-DILEM AZRA = i
4 86 - VADEOGLU-IDILSU SENDIL-ALTINAY YAFIN .DQ.GU YENI 7 - - _
ASKARYZY-BADE COSKUN BOGAIZICI ILKOKULU
5 41 AYSE KOCAKAYA-FATMA DEMIR-ARZU SHT. OSMAN AHMET 8
h MCAULEY-BERFIN AVAG-DAMLA GOK iLKOKULU - N -
6| - N — - 2.SERI
.| Dogu
7 - - e - Sira Gogi m Adi Soyadi Okulun Adi Derece
s No Tovihi
8 - - - 1
9 2
10 3
n 4
12 5
13 6
14 7
15 8
16 3.SERI
.| Dogu
17 Sira Gogu m Adi Soyadi Okulun Adi Derece
s NO Tovihi
18 1
19 2
20 3
21 4
22 5
23 6
24 7
25 8
26 4.SERI
.| DOgu
27 Sira Gogu m Adi Soyadi Okulun Adi Derece
s No Tovibi
28 1
29 2
30 3
31 4
32 5
6
Direktor Bashakem Lider Hakem Hakem| 7




